[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   21.12.2022 г.                                                                                             № 1689
п. Балезино

		Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01.12.2022 N 655 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»;
[bookmark: _GoBack]2.	Опубликовать настоящее постановление и Административный регламент на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет www.balezino.udmurt.ru.

Глава муниципального образования                                       Ю.В. Новойдарский

Проект постановления вносит:

Начальник  отдела строительства и                                           А.А. Ворончихин
архитектуры

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации                                           С.А. Кирющенков
по строительству и ЖКХ

Начальник правового отдела                                                       М.С. Гиздуллина

Начальник отдела экономики                                                         Т. В. Борисова

Руководитель Аппарата                                                                   Г.А. Касимова

Исполнитель: Н.В. Ворончихина
Тел.8(34166) 5-18-96 доп.1
image1.png